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Stegna, dnia 10.12.2024 r. 
 
 
ZPŚ.271.17.2024 
 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ nr 2 
 
Zamawiający informuje, że do postępowania przetargowego pn. Budowa hali sportowej wraz 

z łącznikiem i infrastrukturą techniczną przy Zespole Szkół w Stegnie działka nr 199/31, 

891/1 – etap 3, wpłynęły  zapytania. Poniżej treść zapytań i odpowiedzi zgodnie art. 284 ust. 

2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 

1320). 

 

Pytanie nr 1 

Proszę o wskazanie sposobu hydroizolacji ścian podziemny 

 

Odpowiedź 

2x Masa gruntująca asfaltowo-kauczukowa np. Abizol lub równoważny 

 

Pytanie nr 2 
Czy od zewnętrznej strony ściana podziemnych należy uwzględnić zastosowani folii kubełkowej? 
 
Odpowiedź 
TAK 
 
 
Pytanie nr 3 
W przedmiarze uwzględniono pozycję dotyczącą wykonania ław fundamentowych 40x40cm o łącznej 
długości 40m. Mając na uwadze brak takich ław w dokumentacji proszę o wyjaśnienie, czego 
konkretnie dotyczy ta pozycja? 
 
Odpowiedź 
Ławy fundamentowe zgodnie z rzutem ław fundamentowych rys.1 
 
Pytanie nr 4 
Proszę o uzupełnienie dokumentacji o rysunki konstrukcyjne parteru i piętra z uwzględnieniem 
umiejscowienia belek żelbetowych, słupów, nadproży prefabrykowanych oraz o rysunki konstrukcyjne 
tych elementów. 
 
Odpowiedź 
Elementy zgodnie z załączonymi rysunkami i uzupełnieniami rysunków, i obliczeniami 
statycznymi. Nadproża prefabrykowane z ścianie gr. 24 cm 2sztL19, gr.36 cm 3 szt., gr.12 cm 
1 szt, oparcie nadproży zgodnie z wymaganiami producenta (nie mniej niż 10 cm) 
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Pytanie nr 5 
Proszę o uzupełnienie dokumentacji  przekrój podłogi sportowej. 
 
Odpowiedź 
Opis podłogi zawarty w opisie technicznym architektury. 
 
 
Pytanie nr 6 
Proszę o uzupełnienie dokumentacji o opis dot. wykończenia sufitów oraz o specyfikację sufitów 
podwieszanych 
 
Odpowiedź  
Przyjąć sufity podwieszane z płyt modułowych 60x60 cm z widoczną konstrukcją , płyty 
wyjmowane, przewidzieć kasetony oświetleniowe. 
 
Pytanie nr 7 
Czy w ramach wykończeń ścian i sufitów w hali sportowej przewiduje się wykorzystanie płyt/paneli 
akustycznych odpornych na uderzenie? Jeśli tak, proszę o wskazanie umiejscowienia płyt/paneli oraz 

o uzupełnienie dokumentacji o ich specyfikację. 
 
Odpowiedź 
Panele akustycznych zamontować na ścianach za bramkami wg technologii producenta 
wybranego przez Wykonawcę.  
 
 
Pytanie nr 8 
Proszę o uzupełnienie dokumentacji o rysunki z oznakowaniem przegród poziomych i pionowych 
stanowiących elementy oddzieleń przeciwpożarowych oraz o wyjaśnienie, czy w ich obrębie, jako 
materiał izolacyjny należy zastosować wełnę mineralną w zamian za styropian. 

 
Odpowiedź 
W miejscu włączenia łącznika w istniejącej szkole drzwi EI60 , zamurowanie okien zgodnie z 
rzutami oraz wykonanie na całej ścianie ist. szkoły wełny mineralnej gr.15 cm. Wymiana 
istniejących drzwi na parterze na drzwi EI60 
Drzwi EI zgodnie z rzutami i zestawieniem stolarki. 
 
 
Pytanie nr 9 
Proszę o wyjaśnienie, czy pod płytki podłogowe i ścienne w pomieszczeniach „mokrych” należy 

zastosować hydroizolację płynną? 

Odpowiedź 
Tak  
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Pytanie nr 10 

Zgodnie z opisem ściany korytarzy należy wykończyć tapetą natryskową. W przedmiarze nie ujęto tych 

robót. Proszę o potwierdzenie, iż należy je uwzględnić w ofercie oraz o podanie, do jakiej wysokości 

należy zastosować to wykończenie. 

Odpowiedź 
Przyjąć tapetę natryskową na całej wysokości na ciągach komunikacyjnych. 
 

Pytanie nr 11 

Zgodnie z opisem ściany korytarzy należy zabezpieczyć odbojnikami z drewna. W przedmiarze nie ujęto 

tych robót. Proszę o potwierdzenie, iż należy je uwzględnić w ofercie oraz o wyjaśnienie, czy przewiduje 

się również zabezpieczenie narożników ścian i do jakiej wysokości? 

Odpowiedź 
Narożniki ścian zabezpieczyć kątownikami aluminiowymi na całej wysokości ścian. Należy 
przyjąć odbojniki z drewna. 
 

Pytanie nr 12 

Proszę o wyjaśnienie, w jaki sposób  do jakiej wysokości należy wykończyć cokoły ścian zewnętrznych 

hali? 

Odpowiedź 
ok. 45 cm nad teren. 
 

Pytanie nr 13 

Proszę o uzupełnienie dokumentacji o specyfikację parapetów wewnętrznych. 

Odpowiedź 
Parapety wewnętrzne z płyt mdf powlekane w kolorze białym, w pom. gdzie ściany są 
wykończone płytkami na całej wysokości wykonać parapety z płytek. 
 

Pytanie nr 14 

Proszę o uzupełnienie dokumentacji o specyfikację wycieraczek wewnętrznych i zewnętrznych wraz ze 

wskazaniem ich umiejscowienia. 

Odpowiedź 
Dołączono opis wycieraczek i zaznaczono na rzucie parteru, dołącza się kartę techniczną 
wycieraczek.  
Wycieraczki stalowe ocynowane stosować przed wejściami zaznaczonymi na rzucie parteru. 
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Pytanie nr 15 

Proszę o uzupełnienie dokumentacji o zestawienie, specyfikację i rysunki szczegółowe projektowanych 

balustrad. 

Odpowiedź 
STAL NIERDZEWNA + szkło bezpieczne, h=110 cm. Montaż w listwie aluminiowej.  
 

Pytanie nr 16 

Proszę o uzupełnienie dokumentacji o rysunek konstrukcji szybu windowego uwzględniający 

zestawienie stali konstrukcyjnej oraz przeszkleń. 

Odpowiedź:  
Załącza się rysunek uzupełniający. Szklenie szkło bezpieczne 100 m2 (kolor szkła: grafitowe) 
Konstrukcja szybu: 150x150x5 stal ocynkowana malowane proszkowo – przyjąć 2,3 t 

Pytanie nr 17 

Piszę w nawiązaniu do udostępnionych plików dot. branży sanitarnej. Proszę o określenie co dokładnie 

wchodzi w skład realizacji "etapu 3" inwestycji. Czy tylko budowę hali sportowej, czy również przyłącza 

sanitarne i budynki sanitarne "5"? Proszę również o wskazanie ostatecznej rewizji PZT. W 

udostępnionych plikach znajduje się kilka wersji PZT. 

Odpowiedź 
W skład realizacji inwestycji wchodzi budowa hali sportowej, bez budynków sanitarnych, 
które są zrealizowane.  
Przyłącze wodociągowe i kanalizacji sanitarnej do budynków sanitarnych jest zrealizowane. 
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